
ATO PGJ N.º 021/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE:

DESLIGAR,  do  quadro  permanente  da 
Procuradoria-Geral de Justiça, o Exmo. Sr. Dr. EUTICHIO 
HAIDEM VIEIRA, Promotor Adjunto aposentado, falecido 
no  dia  06.02.2010,  à  vista  da  Certidão  de  Óbito  de  n.º 
004499.01.55.2010.4.00007.190.0001347.93,  registrada  às 
fls. 190, do livro 7, do 6.º Cartório do Registro Civil, desta 
capital,  com sepultamento ocorrido no Cemitério São João 
Batista, no dia 07.02.2010, nesta cidade de Manaus/AM.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, 
em Manaus, 09 de março de 2010.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

.../anb


	ATO PGJ N.º 021/2010
	OTÁVIO DE SOUZA GOMES
	Procurador-Geral de Justiça


